2 This is in the margin. of Colchester, the Sacrist, Hist.
3 guro] aureo, B. Anglor. ii. 242, where Elyas of
4 C.ins.et. Durham, canon of Salisbury, is also

§ artifer] artificis, B. This in- | mentioned as one’of the artists of
troduction, which is in the margin, | the shrine.
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A.D. 1220. corum aliarumque diversarum regionum; qui ob honorem et
reverentiam beati martyris, ut tante adessent solennitati,
alacriter convenerunt. Nam dignissimam omnibus videbatur,
ut sanctum martyrem Christi generaliter honorarent et cole-
rent, qui pro universali ecclesia sanguinem suum fundere et
ad finem usque non timuit fideliter decertare.

Death of Obierunt! hoc anno Henricus de Boum comes Hert- Ralph of
the earls of . .. . . e Cogges-
Hereford fordisze, Saerus de Quinci comes Wintoniensis.? hale,
and Win- : p. 188.

chester.
De obsidione castri de Biham, et perturbatione regni.

Henry III.  Anno Domini Mccxxi. Rex Henricus ad Natale Domini apnd
at Oxford: yoniam tenuit curiam suam, praesentibus comitibus et baroni-
bus regni; ubi regiis obsequiis cum latitia et pace transactis,
singulis quod justum erat, secundum antiquam regni consue-

William  tudinem, distribuit affluenter. Willelmus quoque de Forz,
ialrlieﬁaﬂe comes Albemarlize, volens pacem regni turbare, sequenti
occupies nocte non licentiatus recedens, ad castellum de Biam cum
Bytham  fegtinatione perrexit. Ubi post dies paucos, collectis viris
g?ﬂe :"d armatis, ad villam de Tenham 3 hostiliter accedens, illam spoli-
f ey avit, et bladum canonicorum de Bridlintons ad castellum de
the neigh- Biam asportari fecit. Villam etiam de Depinge* cum aliis
bourhood. €jusdem provinciee villis spoliavit, homines cepit, et post
gravissimum membrorum cruciatum ad redemptionem coegit.
His abet- Habuit autem, ut dicebatur, hujus factionis incentores, Falca-
tors. sium, Philippnm Marc, Petrum de Maloleone,” Engelargum
de Athie, et alios multos, qui clam miserunt ei viros armatos,
ut pacem regni turbaret. Inter hac quoque homines regionis
illius ad ecclesias convolantes bona sua in cimiteria detule-
runt. Convenerunt® interim magnates Anglis ad regem apud
Westmonasterinm, ut de negotiis regni tractarent. Comes
vero, qui cum csteris vocatus fuerat, simulavit se illo ire;
He seizes sed callidus viator propositum ‘mutans ad castellum de Fothe-
g);%:lsl:fe ringeia divertit. Erat tunc castellum in custodia Ranulfi

V This is in the margin. C. has
at the foot of f. 218), ““ Anno quo-
% que sub eodem obierunt viri nobi-
¢ les et magnifici Saerus de Quinci,
¢ miles strenuus et elegans, pre-
¢ mortuo Roberto filio suo primo-
¢ genito, quo non ut creditur fuit
¢ in mundo miles speciosior, et
¢ Henricus de Bonum miles [sic]
¢« Herefordism,” as the Hist. Angl.